
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

znj. Flora Malaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 1116 vendimi, datë 17.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15253 prot., datë 19.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Besnik Malaj 

I  paditur:                         Elmaz Mitiu 

Person i tretë:                  Flora Malaj 

Objekti:                            Kundërshtim veprimi përmbarimor  

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Flora 

Malaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Ilir Bellovoda. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 569 vendimi, datë 17.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15252 prot., datë 19.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                           “Telekom Albania” sh.a. 

I  paditur:                         Ilir Bellovoda 

Objekti:                            Pagim Shume  

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir 

Bellovoda, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Zamir Sadikaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 1055 vendimi, datë 17.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15251 prot., datë 19.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                           Raiffeisen Bank sh.a.  

I  paditur:                       Zamir Sadikaj 

Objekti:                          Kthim Shume  

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zamir 

Sadikaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Rezarta 

Demisha Bana. 
 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 5678 akti, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15250 prot., datë 

19.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:                            Vath Çekrezi  

 

Të  paditur:                    Tarik Llagami, Ferit Llagami, Rudina Llagami, Ardian  

                                        Llagami, Idajet Farka, Argjent Tafaj, Fatri Tafaj,  

                                        Adnan Llagami, Adela Vasili, Mirnie Llagami,  

                                        Aleksandra Llagami,  Rezarta Bana, Fatbardha Pema,  

                                        Demisha Bana, Lumturije Llagami, Shpetim Llagami,  

                                        Sabina Llagami, Zyhra Dibra, Nusret Llagami, Liljana  

                                        Llagami, Mimoza Basha, Altin Llagami, Nezahet Hoxha,  

                                        Razije Manehasa, Burije Gjonaj, Letfije Llagami,  

                                        Indrin Llagami, Andri Llagami, Emine Themeli,  

                                        Enver Llagami, Ismail Farka, Marlind Farka,  

                                        Idit Farka, Miriam Jaupi, Perihan Kelnja,  

                                        Agjencia e Trajtimit të Pronës. 

 

Objekti:                          Goditja për falsitet i vendimit.  



 

Data dhe ora e seancës: 18.05.2018, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për për znj. 

Rezarta Demisha Bana, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Bukurije 

Fadil Gjonaj. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 5678 akti, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15249 prot., datë 

19.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:                            Vath Çekrezi  

Të  paditur:                    Tarik Llagami, Ferit Llagami, Rudina Llagami, Ardian  

                                        Llagami, Idajet Farka, Argjent Tafaj, Fatri Tafaj,  

                                        Adnan Llagami, Adela Vasili, Mirnie Llagami,  

                                        Aleksandra Llagami,  Rezarta Bana, Fatbardha Pema,  

                                        Demisha Bana, Lumturije Llagami, Shpetim Llagami,  

                                        Sabina Llagami, Zyhra Dibra, Nusret Llagami, Liljana  

                                        Llagami, Mimoza Basha, Altin Llagami, Nezahet Hoxha,  

                                        Razije Manehasa, Burije Gjonaj, Letfije Llagami,  

                                        Indrin Llagami, Andri Llagami, Emine Themeli,  

                                        Enver Llagami, Ismail Farka, Marlind Farka,  

                                        Idit Farka, Miriam Jaupi, Perihan Kelnja,  

                                        Agjencia e Trajtimit të Pronës. 

 



Objekti:                          Goditja për falsitet i vendimit. 

Data dhe ora e seancës: 18.05.2018, ora 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Bukurije Fadil Gjonaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Idit Idajet 

Farka. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 5678 akti, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15249 prot., datë 

19.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:                            Vath Çekrezi  

Të  paditur:                    Tarik Llagami, Ferit Llagami, Rudina Llagami, Ardian  

                                        Llagami, Idajet Farka, Argjent Tafaj, Fatri Tafaj,  

                                        Adnan Llagami, Adela Vasili, Mirnie Llagami,  

                                        Aleksandra Llagami,  Rezarta Bana, Fatbardha Pema,  

                                        Demisha Bana, Lumturije Llagami, Shpetim Llagami,  

                                        Sabina Llagami, Zyhra Dibra, Nusret Llagami, Liljana  

                                        Llagami, Mimoza Basha, Altin Llagami, Nezahet Hoxha,  

                                        Razije Manehasa, Burije Gjonaj, Letfije Llagami,  

                                        Indrin Llagami, Andri Llagami, Emine Themeli,  

                                        Enver Llagami, Ismail Farka, Marlind Farka,  

                                        Idit Farka, Miriam Jaupi, Perihan Kelnja,  

                                        Agjencia e Trajtimit të Pronës. 

Objekti:                          Goditja për falsitet i vendimit. 

Data dhe ora e seancës: 18.05.2018, ora 12:00 



 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Idit 

Idajet Farka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Mirnie 

Xhemil Llagani. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 5678 akti, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15249 prot., datë 

19.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:                            Vath Çekrezi  

Të  paditur:                    Tarik Llagami, Ferit Llagami, Rudina Llagami, Ardian  

                                        Llagami, Idajet Farka, Argjent Tafaj, Fatri Tafaj,  

                                        Adnan Llagami, Adela Vasili, Mirnie Llagami,  

                                        Aleksandra Llagami,  Rezarta Bana, Fatbardha Pema,  

                                        Demisha Bana, Lumturije Llagami, Shpetim Llagami,  

                                        Sabina Llagami, Zyhra Dibra, Nusret Llagami, Liljana  

                                        Llagami, Mimoza Basha, Altin Llagami, Nezahet Hoxha,  

                                        Razije Manehasa, Burije Gjonaj, Letfije Llagami,  

                                        Indrin Llagami, Andri Llagami, Emine Themeli,  

                                        Enver Llagami, Ismail Farka, Marlind Farka,  

                                        Idit Farka, Miriam Jaupi, Perihan Kelnja,  

                                        Agjencia e Trajtimit të Pronës. 

Objekti:                          Goditja për falsitet i vendimit. 

Data dhe ora e seancës: 18.05.2018, ora 12:00 



 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mirnie Xhemil Llagani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Mimoza 

Ismet Basha. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 5678 akti, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15247 prot., datë 

19.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:                            Vath Çekrezi  

Të  paditur:                    Tarik Llagami, Ferit Llagami, Rudina Llagami, Ardian  

                                        Llagami, Idajet Farka, Argjent Tafaj, Fatri Tafaj,  

                                        Adnan Llagami, Adela Vasili, Mirnie Llagami,  

                                        Aleksandra Llagami,  Rezarta Bana, Fatbardha Pema,  

                                        Demisha Bana, Lumturije Llagami, Shpetim Llagami,  

                                        Sabina Llagami, Zyhra Dibra, Nusret Llagami, Liljana  

                                        Llagami, Mimoza Basha, Altin Llagami, Nezahet Hoxha,  

                                        Razije Manehasa, Burije Gjonaj, Letfije Llagami,  

                                        Indrin Llagami, Andri Llagami, Emine Themeli,  

                                        Enver Llagami, Ismail Farka, Marlind Farka,  

                                        Idit Farka, Miriam Jaupi, Perihan Kelnja,  

                                        Agjencia e Trajtimit të Pronës. 

Objekti:                          Goditja për falsitet i vendimit. 

Data dhe ora e seancës: 18.05.2018, ora 12:00 



 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Ismet Basha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Marlind  

Idajet Farka. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 5678 akti, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15245 prot., datë 

19.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:                            Vath Çekrezi  

Të  paditur:                    Tarik Llagami, Ferit Llagami, Rudina Llagami, Ardian  

                                        Llagami, Idajet Farka, Argjent Tafaj, Fatri Tafaj,  

                                        Adnan Llagami, Adela Vasili, Mirnie Llagami,  

                                        Aleksandra Llagami,  Rezarta Bana, Fatbardha Pema,  

                                        Demisha Bana, Lumturije Llagami, Shpetim Llagami,  

                                        Sabina Llagami, Zyhra Dibra, Nusret Llagami, Liljana  

                                        Llagami, Mimoza Basha, Altin Llagami, Nezahet Hoxha,  

                                        Razije Manehasa, Burije Gjonaj, Letfije Llagami,  

                                        Indrin Llagami, Andri Llagami, Emine Themeli,  

                                        Enver Llagami, Ismail Farka, Marlind Farka,  

                                        Idit Farka, Miriam Jaupi, Perihan Kelnja,  

                                        Agjencia e Trajtimit të Pronës. 

Objekti:                          Goditja për falsitet i vendimit. 



Data dhe ora e seancës: 18.05.2018, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Marlind Idajet Farka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Fatri Sinan 

Tafaj. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 5678 akti, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15249 prot., datë 

19.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:                            Vath Çekrezi  

 

Të  paditur:                    Tarik Llagami, Ferit Llagami, Rudina Llagami, Ardian  

                                        Llagami, Idajet Farka, Argjent Tafaj, Fatri Tafaj,  

                                        Adnan Llagami, Adela Vasili, Mirnie Llagami,  

                                        Aleksandra Llagami,  Rezarta Bana, Fatbardha Pema,  

                                        Demisha Bana, Lumturije Llagami, Shpetim Llagami,  

                                        Sabina Llagami, Zyhra Dibra, Nusret Llagami, Liljana  

                                        Llagami, Mimoza Basha, Altin Llagami, Nezahet Hoxha,  

                                        Razije Manehasa, Burije Gjonaj, Letfije Llagami,  

                                        Indrin Llagami, Andri Llagami, Emine Themeli,  

                                        Enver Llagami, Ismail Farka, Marlind Farka,  



                                        Idit Farka, Miriam Jaupi, Perihan Kelnja,  

                                        Agjencia e Trajtimit të Pronës. 

 

Objekti:                          Goditja për falsitet i vendimit. 

 

 

Data dhe ora e seancës: 18.05.2018, ora 12:00 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatri 

Sinan Tafaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

z. Enea Kollozi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 2241 regjistri, datë 16.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15156 prot., datë 19.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Pala Paditëse:                    Enea Kollozi 

Palë e Paditur:                  DVPT  

Objekti:                             Pavlefshmëri vendimi 

Data dhe ora e seancës:    10.05.2018, ora 09:00 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Enea 

Kollozi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

z. Orhan Jegeni. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Tiranë, me nr. 2123 regjistri, datë 16.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15170 prot., datë 19.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

Pala Paditëse:                    Orhan Jegeni. 

Palë e Paditur:                  ALUIZNI Tirana Veri 

Objekti:                             Detyrim vënie në dispozicion dokumentacioni 

Data dhe ora e seancës:    07.05.2018, ora 10:30 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Orhan 

Jegeni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për për z. Odin 

Libohova 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Elbasan, me nr. 87, datë 16.04.2018 protokolluar në institucionin tonë me nr. 15304 prot., 

datë 19.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes 

administrative-penale që i përket: 

 

Person i interesuar:                              Odin Libohova 

 

Data dhe ora e seancës:                        01.06.2018, ora 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Odin 

Libohova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për znj. Perihan 

Agim Kalenja 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 5678 akti, datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15247 prot., datë 

19.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

Paditës:                            Vath Çekrezi  

 

Të  paditur:                    Tarik Llagami, Ferit Llagami, Rudina Llagami, Ardian  

                                        Llagami, Idajet Farka, Argjent Tafaj, Fatri Tafaj,  

                                        Adnan Llagami, Adela Vasili, Mirnie Llagami,  

                                        Aleksandra Llagami,  Rezarta Bana, Fatbardha Pema,  

                                        Demisha Bana, Lumturije Llagami, Shpetim Llagami,  

                                        Sabina Llagami, Zyhra Dibra, Nusret Llagami, Liljana  

                                        Llagami, Mimoza Basha, Altin Llagami, Nezahet Hoxha,  

                                        Razije Manehasa, Burije Gjonaj, Letfije Llagami,  

                                        Indrin Llagami, Andri Llagami, Emine Themeli,  



                                        Enver Llagami, Ismail Farka, Marlind Farka,  

                                        Idit Farka, Miriam Jaupi, Perihan Kelnja,  

                                        Agjencia e Trajtimit të Pronës. 

 

Objekti:                          Goditja për falsitet i vendimit. 

 

Data dhe ora e seancës: 18.05.2018, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Perihan Agim Kalenja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Eduard 

Belegu  

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 8653 prot, datë 16.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15151 prot., datë 

19.04.2018. 

. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Kërkuese:                 Ilirjana Belegu 

 

Persona të tretë:      Zyra e Gjendjes Civile, Njësia Administrative nr. 2 

                                  Prokuroria pranë Gjykatës së rrethit Gjyqësor Tiranë       

 

                                                                   

Objekti:                     Shpalljen e personit të vdekur, Eduard Belegu  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eduard 

Belegu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 


